
Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/333/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

 

w sprawie: opinii koncepcji budowy ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej Kazimierz 

z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do ronda im. Matecznego, następnie wzdłuż ul. 

Kamieńskiego i ul. Wielickiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej 

Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do ronda im. Matecznego, następnie 

wzdłuż ul. Kamieńskiego i ul. Wielickiej w Krakowie 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Uzasadnienie: 

Poprawa stanu infrastruktury rowerowej, rozbudowa ścieżek rowerowych na terenie Podgórze 

i Dzielnicy XII. 

 



Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/334/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

 

w sprawie: opinii warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami  na działkach nr 125/5, 125/4, 125/3 obr. 50 jedn. 

ewid. Podgórze wraz ze zjazdem z działki nr 111/17 obr.50 jedn. ewid. Podgórze przy ul. 

Seweryna w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt.  4 lit. i  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-02-2.6730.2.670.2016.ALI  z dnia 

11 października 2016 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami  na działkach nr 125/5, 125/4, 125/3 obr. 50 jedn. 

ewid. Podgórze wraz ze zjazdem z działki nr 111/17 obr.50 jedn. ewid. Podgórze przy ul. 

Seweryna w Krakowie. 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

       

 

 

Uzasadnienie: 

Nierozwiązana sprawa odprowadzenia wód opadowych  i miejsc parkingowych o 

wystarczającej ilości. Budowa kolejnych wysokich budynków pogorszy „przewietrzanie” 

Miasta Krakowa. 



Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/335/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

 

w sprawie: opinii ustanowienia prawa trwałego zarządu na czas nieoznaczony na części 

zabudowanej  nieruchomości oznaczonej jako działka nr 103/18 o pow. 1, 4794 ha obręb 57 

jedn. ewid. Podgórze 

Na podstawie § 3 pkt.  4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-02.6844.3.38.2016.ŻS  z dnia 26 

września 2016 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na czas nieoznaczony na części 

zabudowanej  nieruchomości oznaczonej jako działka nr 103/18 o pow. 1, 4794 ha obręb 57 

jedn. ewid. Podgórze dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Krakowie, ul. Aleksandry 

17. 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

      

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana jest konieczna dla prawidłowego funkcjonowania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

11 w Krakowie. 

 



Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/336/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

 

w sprawie: opinii ustanowienia prawa trwałego zarządu na czas nieoznaczony na 

nieruchomości  oznaczonej jako działki nr 112/9, nr 115/8, nr 117/8, nr 241/4, nr 113/4  obręb 

57 jedn. ewidencyjna Podgórze, przy ul. Aleksandry 19. 

 

Na podstawie  §  3 pkt.  4 lit. l  uchwały  Nr XCIX/1506 /14  Rady  Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-02.6844.3.39.2016.ŻS  z dnia 26 

września 2016 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na czas nieoznaczony na 

nieruchomości  oznaczonej jako działki nr 112/9 o pow. 0,0650 ha, nr 115/8 o pow. 0, 0736 ha, 

nr 117/8 o pow. 0,0647 ha, nr 241/4 o pow. 0, 0608 ha, nr 113/4 o pow. 0, 0984 ha obręb 57 

jedn. ewidencyjna Podgórze, przy ul. Aleksandry 19. 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

       

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana jest konieczna dla prawidłowego funkcjonowania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

11 w Krakowie. 



Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/337/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 550 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/245/2016 Rady Dzielnicy XII z  dnia 12  kwietnia 2016.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

  

23. Wykonanie koncepcji budowy filii Przedszkola 49 przy XV 

LO, al. Dygasińskiego 15 w Krakowie 

18 450  zł ZEO  

 

 a kwotę zmniejszaną 6 550  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 49- remont dachu budynku kotłowni 
6 550 zł  ZEO 

§ 2. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 02.07.2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Adaptacja budynku na potrzeby DK Podgórze 

 
50 000 zł 

DK 

„Podgórze” 
 

na  istniejące zadanie 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Dofinansowanie działalności DK Podgórze- filia Dwór 

Czeczów 

 

 

50 000 zł 
DK 

„Podgórze” 
 

 



§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

X/124/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 2 lipca 2015  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1. Zakupy i usługi 

 

7 000  zł 
OU  

 

 a kwotę zmniejszaną 3 000 zł przeznacza się na  

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zakupy  
3 000 zł OU 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 96 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałami Nr 

XI/130/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 30 lipca 2015 oraz XIV/167/2015 z dnia 20  

października 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

z: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 

 kwota 
Jednostka 

realizująca 

a) Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary 

–kontynuacja opracowania projektu i realizacja (zadanie 

wieloletnie 2015-2016) 

 

24 000 zł ZIKiT  

 a kwotę zmniejszaną  96 000 zł przeznacza się na 

 

1. 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

  

ZSO nr 12- odwodnienie budynku 
40 000 zł  ZSO nr 12  

Szkoła Podstawowa nr 117- remont oraz zakupy wg wskazań 
     14 000 zł SP 117 

 

2. 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe  nr 150- zakupy na potrzeby kuchni 9 000 zł ZEO  

    

Przedszkole Samorządowe nr 176- wykonanie wentylacji 
9 000 zł ZEO 



MDK im. K.I. Gałczyńskiego- dofinansowanie działalności 

statutowej 
15 000 zł  

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 

Przedszkole Samorządowe nr 135- zakupy na potrzeby kuchni 
9 000 zł 

Przedszkole nr 

135 

 

Kwota pozostała na zadaniu pn.  „Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary 

–kontynuacja opracowania projektu i realizacja (zadanie wieloletnie 2015-2016)” wynosi 

24 000 zł i zabezpiecza środki na opracowanie projektu. 

 

§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą Nr XXVI/326/2016 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 27 września 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Przedszkole nr 36- modernizacja ogrodu 6 000 zł ZEO                

2. Przedszkole nr 176- modernizacja ogrodu 
5 000 zł ZEO 

3.Przedszkole Samorządowe nr 180- modernizacja ogrodu 
11 000 zł  ZEO 

na   

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 36- zakup zabawek do ogrodu 
6 000 zł 

 

P 36/ZEO              
 

2. Przedszkole nr 176- zakup zabawek do ogrodu 5 000 zł P 176/ZEO  

3. Przedszkole Samorządowe nr 180- zakup urządzeń do 

ogrodu 
11 000 zł  P 180/ZEO  

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/338/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Ludwika Rydygiera 15 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.547.2016.AN  

z dnia 3 października  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  

 



Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/339/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Wolskiej 4 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.570.2016.AN  z dnia 4 

października  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  



 Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/340/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Wolska 8 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.590.2016.AN  z dnia 7 

października  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  



 Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/341/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zadania pn. Modernizacja ulic: Półłanki, Kosocickiej, 

Jerzmanowskiego i Wlotowej do budżetu Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zadania pn. Modernizacja ulic: 

Półłanki, Kosocickiej, Jerzmanowskiego i Wlotowej  do budżetu Miasta Krakowa. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ww. ulice znajdują się w bardzo złym stanie technicznym, a ich remont przekracza możliwości 

finansowe Dzielnicy XII. 



Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/330/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

w sprawie:   zmian w ramach środków finansowych na Obsługę Dzielnic w roku 2016. 

  

Na podstawie §  69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o dokonanie następujących zmian w ramach środków finansowych na Obsługę 

Dzielnicy XII w roku 2016: 

- przenosi się kwotę 230 zł  z § 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” do 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”. 

-z § 4260 „Zakup energii” przenosi się kwotę 600 zł do § 4210 „Zakup materiałów i 

wyposażenia”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 
 

      

 

 

 

  

 
 

 

 

 



Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/331/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

 

w sprawie:   korekty  środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 roku. 

  

Na podstawie §  69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o dokonanie następujących zmian w ramach środków finansowych na Obsługę 

Dzielnicy XII w 2017 roku: 

 

- przenosi się środki w wysokości 600 zł z  § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” do 

§ 4220 „Zakup środków żywności” 

- przenosi się środki w wysokości 600 zł z  § 4410 „Podróże służbowe krajowe” do § 4300- 

„Zakup usług pozostałych”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 



 

Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/332/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

 

 

 

w sprawie: projektu remontu przejścia podziemnego pod ulicą Wielicką w ciągu ulic Wlotowa 

– Prosta, etap II. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt  remontu przejścia podziemnego dla pieszych pod ulicą 

Wielicką w ciągu ulic Wlotowa - Prosta- etap II. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

       

Uzasadnienie: 

Remont przejścia przyczyni się poprawy stanu infrastruktury oraz bezpieczeństwa na terenie 

Dzielnicy XII. Uchwałę przygotowano na wniosek biura projektowego.  

 


